
12■広報ふじみ

8月（8月11日～9月10日）
休日当番医・薬局休日当番医・薬局

水道指定給水装置工事事業者
土・日当番店

水道指定給水装置工事事業者
土・日当番店

ふれあいセンターふじみ・清泉荘
休  館  日

ふれあいセンターふじみ・清泉荘
休  館  日

8月14日（月）・21日（月）・28日（月）
9月4日（月）

相　談　名 日　　　　時

日　　　時 大　　会　　名 会　　　　場

会　　　　場

相談・説明会相談・説明会

※お問い合わせ：生涯学習課社会体育係　　62-2400　　2750

スポーツスケジュールスポーツスケジュール

結 婚 相 談

女 性 の た め の
悩 み 相 談

8月15・22・29日（火）
9月3日（日）
午後1時～午後6時

一般相談は電話で受付
（毎週火曜日～土曜日）

法 律 相 談 8月11日（金）
午後1時～午後5時

児 童 相 談 8月18日（金）
午前10時～午後3時

午前：境 保 育 園
午後：保健センター

8月20日（日）
午前9時～

8月25日（金）
午後7時30分～ フリースポーツデー 町民センター

境小学校

8月27日（日）
午後5時～ 小学生野球教室 町民広場野球場

（雨天：海洋センター）

茅野市運動公園
陸上競技場

海洋センタープール

8月23・30日（水）
9月6日（水）
午後7時～

第57回諏訪地方
陸上競技選手権大会

第2体育館

9月10日（日）
午後7時～ 体育施設利用者会議 町民センター

ミニバスケットボール
教　　室

8月26日（土）
午前9時～正午

8月27日（日）
午前8時45分～

キッズスポーツ
キャラバン

第36回富士見町民
水泳大会

（兼第35回富士見町 
 小学生水泳記録会）

原小学校体育館

9月2・9日（土）
午後7時30分～

ボクササイズ教室
（9月2日 開講式） 町民センター

9月5日（火）
午後7時～

ヨーガ教室（第3回）
（9月5日 開講式） 町民センター

9月10日（日）
午前9時～

第30回富士見町民
硬式テニス大会 町民広場テニスコート

日　　　時 大　　会　　名 会　　　　場

イベント情報イベント情報

8月19日（土）
午前10時～

8月27日（日）
午前9時30分開演

夏のフリーマーケット

ピクニックコンサート
イン  パノラマ

8月26日（土）
午後1時～

第27回
尾崎喜八碑前の集い
第9回富士見高原
詩のフォーラム

コミュニティ・プラザ

パノラマリゾート

コミュニティ・プラザ
周　　辺

若宮・木の間・横吹
　の木・南原山・富原
富士見ヶ丘・塚平・富ヶ丘
栂沢・希望ヶ丘

資源物の収集資源物の収集

8月21日（月）

8月17日（木） 富士見地区

9月 7日（木） 本郷・落合・境地区

粗大ゴミの収集粗大ゴミの収集

有

年 金 出 張 相 談

コミュニティ・プラザ

9月6日（水）
午前10時～午後3時 町 民 セ ン タ ー

結 婚 相 談 所
（消防署隣り）
　62-7853

県 男 女 共 同 参 画
センター（岡谷市）

　22-8822

くら ガイドくらしし ガのの イド

13日（日） 高 原 病 院
　62-3030

さくら藤沢薬局
　61-1815

14日（月） 高 原 病 院
　62-3030

藤 沢 薬 局
　62-2106

20日（日） 文化ヶ丘医院
　62-2046

ミツワ西友薬局
　62-7586

27日（日） 高 原 病 院
　62-3030

さくら藤沢薬局
　61-1815

3日（日） 高 原 病 院
　62-3030

藤 沢 薬 局
　62-2106

10日（日） 高 原 病 院
　62-3030

15日（火） 高 原 病 院
　62-3030

期　　日 当  番  医 当番薬局

8　
　
　
　
　
　

月

9　

月

12日（土）

13日（日）

19日（土）

20日（日）

26日（土）

27日（日）

2日（土）

3日（日）

9日（土）

10日（日）

62-3253

62-5656

62-5391

62-2421

62-2093

62-6810

64-2649

65-3213

66-2078

62-2065

8　
　
　
　

月

9  　

月

窪田鉄工設備

エ ン ド ウ

リビングクボタ

富 士 見 設 備

太 陽 住 設

ウ エ ノ ヤ

山 本 管 工 事

戸 井 口 建 設

三 善 工 業

坂 本 鉄 工 所

期　　日 当　番　店

2766

2732

3712

8690

3293

8940

5396

3153

有線電話

通常営業

通常営業


